

Ansøgning til Pigepartnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrabb@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).

Ansøgningsskema – Pigepartnerskaber

Ansøgende forening	Foreningens navn: Boldklubben Fremad Amager CVR-nummer: 21572128 Navn på kontaktperson i foreningen: Miroslav Ostojic Telefonnummer til kontaktperson: 30162805 Mailadresse på kontaktperson: miroslav.ostojic@fremad-amager.dk
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen?	Vi har i dag 1 stk. 11 mands og 2 stk. 7 mands kvinde senior, og vores 11 mands hold er lige rykket op i Københavns serien. Vi har piger på de yngste hold og flere og flere efterspørger hold til piger.
Hvor i byen foregår	Alt foregår i Sundby Idrætspark

foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	3
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	10
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter , som foreningen råder over?	Helst ligeså mange som drenge spillere. Men realistisk bud vil vær 100-200 spillere.
VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET	
Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet ? Hvad vil foreningen gerne	Lige nu er pigeafdeling næsten ikke eksisterende og det skal vi bruge hjælp til at lave om på. Vi ser mange piger komme på anlægget for at se deres brødre spille, men de kan kun blive tilbudt at deltage sammen med drengene. Det er som regel svært for dem og mange falder fra efter at de starter. Vi vil gerne styrke de kvindelige trænere, skaffe flere yngre og uddanne dem. Aktivere nogle af de piger fra senior holdet til at være med og udvikle pige afdelingen. På sigt vil vi gerne have en velfungerende pigeafdeling med mange pigehold så vi kan står indenfor at være "øens hold". Vi har en person som brænder for det og kan ikke vente med at

opnå på længere sigt?	bruge kræfter på det, men som mangler lidt vind i ryggen.
LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE	
Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?	Nej
Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet ?	Hele Amager, men primært ønsker vi at rekruttere i området omkring Sundby Idrætspark og Sundby vest området hvor der ikke rigtigt er andre klubber der tilbyder pige fodbold.
FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER	
Beskriv hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	Man har i 90-00'erne haft stor succes med at drive pige hold, men det har aldrig været på sådan en plan at man kunne tilgodese alle aldre og niveauer. Sidste par år er vi lykkedes med at tiltrække opmærksomhed hos forældre med piger, men kunne ikke tilbyde dem andet end mix hold i de mindste rækker. Vi har dog kæmpe succes med børneafdeling, men desværre falder pigerne fra da de ikke føler at de kan være med.
UNDERSKRIFT	
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående	Dato <u>16/8 2020</u>

ansøgning.

Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)



Erik Truelsen